南雄产业转移工业园扩园(植保产业园)人才公寓及配套设施建设项目施工招标于 2025 年 12月 3日在

广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，现对招标控制价、招

标工程量清单及施工图纸进行补充，并对招标文件相关内容进行更正，具体内容如下：

一、招标控制价、招标工程量清单及施工图纸补充说明

1．本招标项目招标控制价为人民币（大写）： 肆仟壹佰壹拾万肆仟柒佰元玖角陆分（¥ 41104700.96 元），

其中：安全生产措施费不得低于：¥1113273.82元,暂列金额（统一报价）为：¥2180000.00 元，专业工程暂估

价（统一报价）为：¥2888399.50 元。

2．本项目招标工程量清单及施工图纸电子版已上传至本公告附件，请各潜在投标人自行下载。

二、招标文件相关内容更正

1．原招标文件第 1 页第 9 项设计单位说明：“待定”现更正为：“深圳市蕾奥建筑设计咨询有限公

司”。

2．原招标文件第 2、13 页中房屋建筑工程绿色建筑标准要求：“本招标项目纳入绿色建筑实施范围，